令和 6年 2月 22 日

関 係 各 位

裾野市長 村田 悠

（産業振興部 農林振興課）

県道沼津小山線を横断する水路の清掃について

平素は、市土木行政にご理解ご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり道路横断水路の清掃を行いま

す。清掃時はダンプ等の車両を使用するため、片側交互通行を行います。皆

様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

工事の期間 令和 6 年 3月 12 日(火)～令和 6年 3月 21 日(木)

※工事の期間に 2 日間規制を行います。

※工事期間中は交通誘導員を配置し通行者の安全を確保します。

        規制内容 片側交互通行

午前 8時 30 分から午後 5時まで（原則土日祝日を除く）

工事施工箇所

県
道
沼
津
小
山
線

杉村
　石材店

しまむら

大庭内科・
　　　　　消化器科クリニック

ダイソー

佐々木自動車

旭精機

受 注 者  有限会社 高幸建設 電話：992-3820

連 絡 先 農林振興課 農林土木係 電話：995-1823

担   当：渡邉 雄人

回 覧